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Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

(Aus finanziellen Griinden finden wahrend der Schulferien keine Interessengruppen statt)

Nachhilfe mit Mert

Tischtennis fur Kinder mit Dieter

Tischtennisrangliste mit Dieter

Topfern ab 6 Jahren mit Angelika
Schiilernachhilfe mit Sija
Basteln mit Josi

Tanzen mit Josi
Tischtennis mit Daniel
Nachhilfe mit Mert

Computer mit Arne

Offenes Angebot
mit Lough und Maxim

17.00 Uhr

16.00 Uhr

18.00 Uhr

16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr

16.30 Uhr

19.00 Uhr

17.00 Uhr

17.00 Uhr

15.00 -
18.00 Uhr



